1518, 4. *L. Luciani* *Samosatensi* *Dialogi* qui *infra* *scripto* *carmine* *suis* *nominibus* *explicantur*. — *Vitus* *Vuerlerus* *Lectori*. *Lucius* *excultos* *placido* *sermone* *leporis* *explicat* etc. *Pressi* *sunt* *venustioribus* *typis* — *Lipsiae* *in* *aedibus*

Melchioris Lottheri Anno M. D. XVIII.  
— S. 1520.

1518, 4. Luciani dialogi duo Charon et Tyrannus, latine, P. Mosellano interprete. Lipsiae MDXVIII.

1518, 4. Luciani Samosatensis Dialogi duo, Charon et Tyrannus, in quibus mira gratia humanae conditionis miseriae depinguntur, Petro Mosellano Protegensis Interprete. *Am Schl.*: Hagenaë ex Academia Anshelmiana Mense Octobri Anno M. D. XVIII. *Darunter das DruckerZ.*

1519, 8. Luciani Opuscula Erasmo Roterodamo interprete. Toxaris, sive de Amicitia. Alexander, qui et Pseudomantis. Gallus, sive Somnium. Timon, seu Misanthropus. Tyrannicida, seu pro Tyrannicida. Declamatio Erasmi contra Tyrannicidam. De iis, qui mercede conducti degunt. Et quaedam eiusdem alia. Eiusdem Luciani, Thoma Moro interprete. Cynicus. Menippus, seu Necromantia. Philopseudes, seu Incredulus. Tyrannicida. Declamatio Mori de eodem. Eiusdem Thomae Mori de optimo Reip. statu, deque nova insula Utopia libellus vere aureus. (Reverendo Patri Domino Ricardo Episcopo. Wintoviensi Erasmo Roterodamus S. P. D.) *Am Schl.*: Impressum Florentiae per haeredes Philippi Juntae. Anno. D. XIX. a Christiana salute super mille mense Julio. Leone X. Pontifice. — 284 gez. Bl., von denen die drei letzten falsch geziffert sind. Abdruck der Aldine, vermehrt durch: Mori Utopia.

1519, 4. Manium Luciani omnes dialogi, Erasmo Roterodamo interprete. Pontico Virunio: Ottmaro Luscinio. Vitarum dein, seu philosophorum auctio, Luciani dialogus, Nycholao Beroaldo interprete. Querela item virtutis Carolo Aretino traductus nuper dialogus. Argentorati apud Joannem Schottum Anno MDXIX.

1520, 4. Luciani Dialogi Scipio. Scaphidium. Palinurus. Virtus et Hercules editore Vito Vuerlero. Lipsi in aedibus Lotterianis 1513. mense Decembri.

1521, f. Luciani Samosatensis Saturnalia, Cronosolon, id est, Saturnalium legum lator, Epistola Saturnalis, De luctu, Abdicatus, Icaromenippus seu Hypernephelus, Toxaris, sive amicitia, Alexander seu Pseudomantis, Gallus seu somnium, Timon seu Misanthropus, Pro Tyrannicida Declamatio, Erasmi Declamatio Lucianicae responsa, De iis qui mercede conducti degunt, Dialogi XVIII, Hercules Gallicus, Eunuchus seu Possibilis, De sacrificiis,

Convivium seu Lapithae, De Astrologia, Des. Erasmo interprete: Aliquot item ex eodem Commentarii, Thoma Moro interprete, quos in calce huius libri numeratos reperies. Quibus si graeca scripta, quae propediem Diis propiciis adiciuntur, conferat studiosus lector, facile cognoscat, arbitror, cuiusmodi res sit peregrinam linguam, ut in aliam quamvis, ita in Latinam bene ac fideliter convertere. *Am Schl.*: Basileae apud Jo. Frob. An. M. D. XXI. Mense Augusto.